
Zarządzenie Nr 18/2020 

 

Wójta Gminy Sochaczew 

 

z dnia 26 czerwca 2020 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz.713) oraz art. 257  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.869                

z póź.zm.) zarządzam co  następuje:  

 

§ 1 

Wprowadzam zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększam plan dochodów o kwotę 35.612,00 zł., Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 

76.336.882,77 zł. zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 

 

1. zwiększam plan dochodów bieżących o kwotę 35.612,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 63.816.954,20 zł. 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 12.519.928,57 zł. 

 

Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększam wydatki bieżące o kwotę  35.612,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 57.645.729,20 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi  25.225.153,57 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 82.870.882,77 zł. zgodnie  

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



§  2 

 

1. Wprowadzam zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami." 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Sochaczew 

Mirosław Orliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



U z a s a d n i e n i e 

 

Zmiany do budżetu: 

 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 35.612,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

Dział 751 

- zwiększa  się plan dochodów w rozdziale 75107 § 2010 o kwotę 25.050,00 zł.  

zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dnia 14 maja 2020 roku znak 

MF/FS3.4143.3.35.2020.MF.356.K01 z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku – plan dotyczy diet na pierwszą 

turę wyborów.  

Dział 855 

- zwiększa  się plan dochodów w rozdziale 85513 § 2010 o kwotę 10.562,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody mazowieckiego nr 111/2020 z dnia 23 czerwca 2020 roku  

z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy  

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 35.612,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

 
Rozdział 75107 

   

- wprowadzono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych na kwotę  

25.050,00 zł z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku -  wypłata diet. 
 

 
Rozdział 85513 

   

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

10.562,00 zł. w związku z przyznaną dotacją z opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne. 


